
STAFF DS

AL DSGA

Ai docenti 

dell’I.C 5 IOVINO SCOTELLARO

Ai sito web dell’Istituto

        Oggetto: Assegnazione Docenti alle sezioni e alle classi 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L.297/1994;

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;

VISTO il D. Lgs.150/2009;

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;

VISTA la Legge 107/2015;

PRESO ATTO dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2023/24 come 

comunicato dall'USR CAMPANIA _ Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli _ 

TENUTO CONTO della determinazione dell’organico di diritto e di fatto dell’USR 

Campania Ufficio VI AMBITO TERRITORIALE DI NAPOLI; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023/24 e alle 

assegnazioni provvisorie alla data attuale;

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento;





VISTA la delibera del Consiglio di Istituto sui criteri generali per la formazione delle 

classi e l’assegnazione dei docenti;

CONSIDERATE le proposte formulate dal Collegio dei docenti

DECRETA

l’assegnazione dei docenti di scuola dell'infanzia,  di  scuola  primaria,   di  scuola

secondaria di 1 grado  a l le  sez ion i ,  a l l e  c lass i  e  a i  p less i  ( sec .  1  grado)

come  dal le  tabe l le  d i  segui to  r ipor ta te ,  da  cons iderars i  par t i

in tegrant i  de l  p resente  decre to .

  Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da

 parte dell’USP di Napoli, si procederà all’integrazione del presente decreto.

                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE
                                  Dott.ssa  Rossella Di Matteo

                                       F.TO DIGITALMENTE


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

